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Kontrolrapporten er ændret d. 21. dec. 2022,
kontrolresultaterne er uændrede.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedurer for
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til
hygiejnisk håndvask ved indgang til lager, oplagring af fødevare
i råvare lager, krav til besøgene i virksomheden
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: råvarelager:
gulve, vægge, loft . Der er ikke produktion dags dato
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: affaldshåndtering på lager, skadedyrssikring af
1 port til råvarelager
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse : fysiske risici,
metal i færdigvare samt dokumentation af CP 1, metale dektor i
uge 50 i 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: et led tilbage for økologisk mask og et led frem for
BSG økologisk
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Virksomhedens bestilling af certifikatpapirer. Virksomhedens
procedure for kontrol af overensstemmelse mellem det bestilte
og det udleverede papir og reaktion ved uoverensstemmelse.
At kvitteringsblanket sendes til FVST. Vejledt konkret om at
kvitteringsblanket bør påføres dato, dette mangler på 3
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kvitteringer, vurderet som bagatelagtig overtrædelse
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater, for ark nr. 3749525-3749534 og
3731180 (annuleret), 3731181 - anvendt, set kopi, og 3731182-3731183 - ubrugt
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for certifikatpapirer. ingen anmærkninger
Kontrolleret for Certifikatudstedelse: at der ikke er påført/ændet oplysninger efter udstedelse. Kontrolleret
procedure på området samt 2 certifikater - at virksomhedens kopi er lig FVST kopi. Ingen anmærkninger
Kontrolleret procedure for erstatningscertifikater. Ingen anmærkninger
Kontrolleret uden anmærkninger: Krav i eksportcertifikat til Kuwait og De Forenede Arabiske Emirater
Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat.
Kontrol med anvendelse af gældende versioner af certifikater , og at Oplysningerne i certifikatet er i
overensstemmelse med de faktiske forhold. Kontrolleret certifikat nr.La 23,0-5819/ 3731175 og La
23,0-2143/3731172
Kontrolleret skriftlige egenkontrolprocedurer for generelle bestemmelse jf. eksportbekendtgørelsen. ingen
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport. Virksomheden oplyser de ikke har startet import fra . 3
land ud over enkeldt partiet til test.
Generelt og konkret vejledt om evt. importrestriktioner og demonstreret FVST lister over samme
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (bombay mask ), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske - råvare regnskab Økologisk mask 2021. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (mask), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Der er ikke økologisk status på købsfaktura, leverandøren er 100 % økologisk, vurderet som bagatelagtig
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overtrædelse ved dette tilsyn
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer vedr et parti af
Økologisk BSG med indhold af Mask. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af økologiske BSG og transpprt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sammensætning på følgende økologiske fødevarer: Økologisk BSG (med mask). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsage dokumenter. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: generelt vejledt om muligheder for sikring af lovligt indhold af tilsætningsstoffer ved køb
af vare i 3. land
Kontrolleret fødevare- snack indeholdende tilsætningsstoffer: E 120. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: brug af E 120 er lovlig i varen.
Der kan ikke beregnes mængde, da datablad ikke angiver koncetration af E 120 og original emballage manger
oplysning om koncentration, der er ikke beregnet om indhold i færdigvaren er i lovlig mængde, forholdet er
vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
Foto udtaget på kontrollen.
Kemiske forureninger: generelt vejledt om muligheder for sikring af lovligt indhold/acceptabelt niveau af
kemiske kontaminanter ved køb af vare i 3. land
Emballage m.v.: generelt vejledt om muligheder for sikring af egnet emballage ved køb af vare i 3. land
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Erklæring fra sælger af FKM angående egnethed af
fødevarekontaktmaterialer: papirsæk og fra leverandør af bigbag.


